Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Звенигово»

Созыв 3
Сессия 11

          г. Звенигово

№  52

                               « 30» июля 2015 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования  «Городское поселение Звенигово» №15 от 30.10.2014 г. «Об установлении на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 4 октября 2014 года №284-ФЗ «О внесении изменений в ст. 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования  «Городское поселение Звенигово» № 15 от 30.10.2014 г. «Об установлении на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) абзац второй части третьей  изложить в новой редакции:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей включительно
	0,1 процент

	От 300 000 до 500 000 включительно
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,5 процента

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 05.06.2015г. № 48.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца после его официального опубликования, но не ранее 1 числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц и подлежит обязательному опубликованию в газете «Звениговская неделя».
Глава муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»,

Председателя Собрания депутатов

                  Ф.В.Керимов